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JEDNOSTKI TERENOWE:

Jddziat Bielsko-Biata

: siedzibg w Zywcu
34-300 Zywiec

1l. Za Woda 18
Sekretariat:

el.: 33/ 814-93-79

ax.: 33/ 861-43-29
3-mail:zywiec@szmiuw.pl
3-mail:bielsko@szmiuw.pl

Jddziat Czestochowa

12-200 Czestochowa

1l. Wreczycka 11a

Sekretariat:

el.: 34/ 362-92-12

ax.: 34/ 362-92-11
-mail:czestochowa@szmiuw.pl

3iuro Terenowe

3ierun - Pszczyna
13-155 Bierun Nowy

1l. Warszawska 168
el./fax.: 32/ 216-29-77
>-mail:bierun@szmiuw.pl
13-200 Pszczyna

il. 3 Maja 4a

el.: 728-430-958

ax.: 32/ 210-47-29
»-mail:pszczyna@szmiuw.pl

3iuro Terenowe Cieszyn
13-400 Cieszyn

1l. Korfantego 32

el./fax.: 33/ 852-28-25
s-mail:cieszyn@szmiuw.pl

3iuro Terenowe Gliwice
14-100 Gliwice

1l. Gory Chelmskiej 2B
el./fax.: 32/ 231-96-25
-mail:gliwice@szmiuw.pl

3juro Terenowe Racibérz
}7-400 Raciboérz

1l. 1 Maja 8A

el./fax.: 32/ 415-35-66
»-mail:raciborz@szmiuw.pl

3iurc Terenowe Zawiercie
12-400 Zawiercie

1. 3-go Maja 33

el./fax.: 32/ 672-19-20
-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewodzki Magazyn
*rzeciwpowodziowy

10-357 Katowice, ul. Kocura 16
el./fax.; 32/256 83 26
3-mail:smieja@szmiuw.pl

4 Slaskie.

DM/BTB/AK/DKP-5157/DKW-

SLASKI ZARZAD MELIORACII LRZ%EZE\‘ WODNY CH
w Katowicach — w likwidacji
40-087 Katowice. ul. Sokolska 65

Sekietariat: tel, (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10
e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw. pl
NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880

12017 Bierun, 20.10.2017 r.

Eko-Ekspert S.C.

Andrzej i Marek Wlodarczyk
UL Goetla 8B

40-749 Katowice

Dot.: Budowy nowej kwatery sktadowiska odpadow komunalnych.

Odpowiadaja,c z dnia 03 pazdziernika 2017 roku

1.dz.068/2017/EE  Slaski Zarzad Meiioracji i Urzadzen Wodnych

na pismo
o znaku:
w Katowicach Biuro Terenowe w Bieruniu informuje, ze kilometraz cieku Bobrek
w miejscach wskazanych w zataczniku mapowym nalezy okresli¢ za pomocg
punktéw charakterystycznych: wylot rowu na prawym brzegu rzeki — km 4+440,
ktadka na wysokosci ulicy Zrédlanej — km 5+340.

Ponadto informujemy ze tut. Zarzad nie posiada obwalowania
na omawianym obszarze. Zgodnie z ewidencjg watéw przeciwpowodziowych, Slaski
Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych w Katowicach administruje obwatowaniem
w km 74+715+9+140 (lewy wal) oraz w km 8+318+9+495 (prawy wat) — klasa watu
IV.

Jednoczeénie informujemy, ze tut. Zarzad nie posiada dokumentacji
zawierajacych danych dotyczgcych wykonanych umocnien skarp oraz dna cieku

Bobrek. W celu okre$lenia wystepujacych umocnien na cieku Bobrek nalezy

przeprowadzié¢ wywiad terenowy we wlasnym zakresie.

W zataczeniu:
1. Mapa pogladowa z
w administracji tut. Zarzadu

zaznaczonymi  walami  przeciwpowodziowymi  bedacymi

Do wiadomosci:

1. DM SZMiUW K-ce
2. ala






